
Protokół nr 35/2013
z  posiedzenia Komisji  Budżetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych

 Rady Miasta i Gminy Świerzawa
 odbytego w dniu  4 grudnia  2013 r.

 

Goście zaproszeni:
1. Marian Matusiak – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Józef Kołcz – Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa
3. Andrzej Chodyra – Skarbnik Miasta i Gminy Świerzawa
4. Roman Marzec – Kierownik Zarządu Lokali Gminnych w Świerzawie

Porządek posiedzenia:  
1. Omówienie projektu budżetu miasta i gminy  na 2014 rok.
2. Wnioski Komisji do projektu budżetu na 2014 rok.
3. Opinia Komisji do projektu budżetu na 2014 rok.
4. Analiza wykonania planu zadań inwestycyjno-remontowych przez ZLG.
5. Przygotowanie planu pracy Komisji Budżetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych 

na 2014 rok.
6. Omówienie uchwał i innych materiałów dotyczących  sesji.  
7. Sprawy różne.

                             
Przewodnicząca  Komisji  E.  Bąk otworzyła  posiedzenie  Komisji  i  stwierdziła,   że   uczestniczy 
w nim 5 radnych, co stanowi kworum pozwalające na prowadzenie obrad i podejmowanie decyzji.
Następnie Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad. 
Nikt z członków Komisji nie zgłosił  uwag. Porządek  obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1.  Omówienie projektu budżetu miasta i gminy  na 2014 rok.
Komisja  omówiła  projekt  budżetu  miasta  i  gminy  Świerzawa  na  2014  rok.  Projekt  budżetu 
przedstawił Burmistrz MiG J. Kołcz oraz Skarbnik MiG A. Chodyra.
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt budżetu.

Ad 2. Wnioski Komisji do projektu budżetu na 2014 rok. 
Komisja zgłosiła następujące wnioski do projektu budżetu: 

1. zaplanować środki finansowe na zainstalowanie dwóch lamp ulicznych na ulicy Parkowej 
w Świerzawie,

2. zaplanować  środki  finansowe  na  zainstalowanie  pięciu  lamp  ulicznych  na  dolnej  ulicy 
w Starej Kraśnicy (koło weterynarii),

3. zaplanować środki finansowe na zainstalowanie jednej lampy  ulicznej na zapleczu ulicy 
Jeleniogórskiej w Świerzawie,

4. zaplanować 2.500 zł   na zakup szczepionek przeciw grypie.

Ad 3. Opinia Komisji do projektu budżetu na 2014 rok.
Po szczegółowym przeanalizowaniu  projektu  budżetu  miasta  i  gminy Świerzawa  na  2014  rok, 
przedłożonym przez Burmistrza Miasta  i  Gminy Świerzawa,  Komisja    Budżetowo-Finansowa, 
Oświaty  i  Spraw Społecznych  Rady Miasta  i  Gminy Świerzawa  pozytywnie  opiniuje  projekt 
budżetu miasta i gminy Świerzawa na 2014 rok.
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Ad 4. Analiza wykonania planu zadań inwestycyjno-remontowych przez ZLG.
Komisja zapoznała się z informacją  dotyczącą wykonania planu zadań inwestycyjno-remontowych 
przez ZLG (załącznik).
Informację przedstawił Kierownik Zarządu Lokali Gminnych w Świerzawie R. Marzec.
Komisja przyjęła informację  do akceptującej wiadomości.

Ad  5.  Przygotowania  planu  pracy  Komisji  Budżetowo-Finansowej,  Oświaty  i  Spraw 
Społecznych na 2014 rok.
Komisja opracowała i przyjęła projekt planu pracy na 2014 rok. Projekt zostanie przedstawiony 
do zatwierdzenia przez Radę Miasta i Gminy na sesji w dniu 27 grudnia  2013 r. 

Ad 6. Omówienie uchwał oraz opinia do uchwał dotyczących sesji.
Komisja nie omawiała żadnych projektów uchwał. 

Ad.7.  Sprawy bieżące.
Komisja nie poruszała żadnych spraw w tym puncie porządku obrad.

Przewodnicząca  Komisji  stwierdziła,  że  porządek  posiedzenia  został  wyczerpany  i  zamknęła 
obrady.

Na tym protokół zakończono.

                                                                                     Przewodnicząca Komisji 
                                                        
                                                                                               Elżbieta Bąk           

Protokółowała:
Władysława Tyka
insp. d/s obsługi rady i jej organów


